
                     CNR - Istituto di Biologia e Biotecnologia Agraria (IBBA)

                    Via Bassini, 15 - 20133 Milano - C.F. 80054330586 - P.IVA 02118311006

DICHIARAZIONE IN MERITO ALLA SCELTA DEL CONTRAENTE

CIG ZED2CC0C96: acquisizione di un freezer da laboratorio

VISTA la richiesta di acquisto presentata dal ricercatore dott.ssa Paola Cremonesi il 17.04.2020,

VISTA la determina prot. n. 758 del 27.04.20,

DISPONE

procedura di affidamento diretto ai sensi dell' art. 36 comma 2 lett a)  del D.L.g.s. 50/2016

ODA Mepa

a seguito di indagine di mercato informale effettuata da Enrico Ariano

Sono stati contattati i seguenti fornitori:

Hanno fornito listini o preventivi i seguenti fornitori:

Motivazione della scelta:

 

Si ritiene opportuno affidare la fornitura in oggetto alla ditta QUARTEKSrl P.Iva 06467211006 per l'offerta più economica 

ricevuta.

Il sottoscritto Dott. Aldo Ceriotti in qualità di RUP per l’acquisto in oggetto,

Il RUP Dott. Aldo CeriottiData 27.04.20

di affidare la fornitura in oggetto alla ditta  al prezzo di € 733,76 IVA esclusa, mediante:

QUASARTEK Srl P.Iva 06467211006 - AUROGENE Srl P.Iva IT10926691006 - E.PASQUALI P.Iva 04892610157 - JOINTLAB 

Srl P.Iva 03454090964

QUASARTEK Srl P.Iva 06467211006 - AUROGENE Srl P.Iva IT10926691006 - E.PASQUALI P.Iva 04892610157-JOINTLAB 

Srl P.Iva 03454090964


		2020-04-27T15:27:00+0200
	Ceriotti Aldo




